a AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR DESTINADO 
AS UNIDADES ESCOLARES DE BRODOWSKI, e 
ADJUDICA o objeto do certame, no qual foram julgadas 
vencedoras as propostas formuladas pelas empresas: 
TECMOVEIS MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, 
CNPJ nº 60.370.335/0001-23, no valor global de R$ 
92.220,00 (noventa e dois mil, duzentos e vinte reais); 

PRIME NEGOCIO LTDA ME, CNPJ nº 16.778.666/0001-
05, no valor global de R$ 1.896,00 (um mil, oitocentos 
e noventa e seis reais); FILIPE MOISES GARCIA - ME, 
CNPJ nº 17.034.870/0001-84, no valor global de R$ 
R$ 1.018,00 (um mil e dezoito reais); J.C. BARBIERI 
& CIA LTDA, CNPJ nº 00.548.120/0001-28, no valor 
global de R$ R$ 5.490,00 (cinco mil, quatrocentos e 
noventa reais); ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS PARA 
ESCRITORIO LTDA - ME, CNPJ nº 08.221.047/0001-
97, no valor global de R$ 29.800,00 (vinte e nove mil e 
oitocentos reais); HENRIQUE ALEXANDRE LEMOS 
AJEJE, CNPJ nº 28.984.874/0001-40, no valor global de 
R$ 1.980,00 (um mil, novecentos e oitenta reais); MAB 
EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ nº 37.658.173/0001-01, 
no valor global de R$ 9.182,00 (nove mil, cento e oitenta 
e dois reais); CLAUDINEI DIAS VESTUARIO, CNPJ nº 
13.964.652/0001-98, no valor global de R$ 7.240,00 (sete 
mil, duzentos e quarenta reais); e P N D COMERCIAL 
LTDA, CNPJ nº 38.502.504/0001-82, no valor global de 
R$ 5.836,00 (cinco mil, oitocentos e trinta e seis reais). 
DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis 
para a contratação da referida empresa. Brodowski/SP, 
09 de Fevereiro de 2021. José Luiz Perez – Prefeito 
Municipal.